

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1 517 260,65

Kanalizace splašková - přípojka

45 266,85

1	Zemní práce				6 791,85
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	31,590	163,00	5 149,17
	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 13,5*1,3*1,5		26,325		
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	31,590	52,00	1 642,68
	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 600 m 13,5*1,3*1,5		26,325		
8	Trubní vedení				36 853,00
830361811	Bourání stávajícího potrubí z keramických trub	m	13,500	148,00	1 998,00
59710702	trouba keramická glazovaná pouze uvnitř DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	13,500	1 090,00	14 715,00
	trouba keramická glazovaná pouze uvnitř DN 250dl 2,50m spojovací systém C Třída 160 13,5		13,500		
831352193	Příplatek k montáži keramického potrubí za napojení dvou díků trub pomocí převlečné manžety DN 250	kus	1,000	3 060,00	3 060,00
	Montáž potrubí z trub keramických hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí převlečné manžety (manžeta zahrnutá v ceně) DN 250				
59710876	trouba keramická glazovaná zkrácená bez hrdla DN 250 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	1 130,00	1 130,00
	trouba keramická glazovaná zkrácená bez hrdla DN 250 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C				
R007	napojení na stávající potrubí pomocí systémové sádlové tvarovky pro odbočivé napojení, např. AWADOCK KG	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
	Napojení na stávající potrubí pomocí systémové sádlové tvarovky pro dodatečné napojení, např. AWADOCK KG				
1			1,000		
592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	0,000	1 294,80	0,00
	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm				
1			1,000		
592243230	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	0,00	0,00
	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm				
1			1,000		
59224013	prstavec betonový vyrovnávací ke křivě šachty 62,5x10x10 cm	kus	1,000	0,00	0,00
	prstavec betonový vyrovnávací ke křivě šachty 62,5x10x10 cm				
1			1,000		
59224028	dno betonové šachtové DN 200 keramický žlab i nástupnice 100x63,5x15cm	kus	1,000	9 150,00	9 150,00
	dno betonové šachtové DN 200 keramický žlab i nástupnice 100x63,5x15cm				
899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	0,000	250,00	0,00
	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg				
1			1,000		
592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	0,000	2 602,80	0,00
	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání				
1			1,000		
997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	T	2,000	710,00	1 420,00
	z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
997002511	Vodorovné přemístění suti a vyloupaných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	T	2,000	101,00	202,00

Odstranění Pařezů- Topoly

222 822,60

112251105	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 900 do 1100 mm	kus	39,000	2 150,00	83 850,00
162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000m pařezů, kmenů průměru přes 900 do 1100m	kus	39,000	926,00	36 114,00
162301975	Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000m přes 1000m pařezů, kmenů průměru přes 900 do 1100m	kus	39,000	27,40	1 068,60
174251205	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu a zasypávkou průměr pařezu přes 900 do 1100 m	kus	39,000	1 060,00	41 340,00
	Likvidace pařezů dřevo - pařezy	kus	39,000	1 550,00	60 450,00

HTÚ - piloty navíc

557 301,00

R1.1	Zřízení šterkopiskových pilířů průměru do 600 mm hloubky do 10 m	m	236,300	2 230,00	526 949,00
997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 06 04	t	116,000	94,00	10 904,00
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,000	52,00	3 536,00
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,000	189,00	12 852,00
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	68,000	9,00	612,00
167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	68,000	36,00	2 448,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Přeložka zatrubněného potoka - likvidace zeminy z potoka					83 856,00
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	283,000	194,00	54 902,00
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	166,000	52,00	8 632,00
167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	166,000	36,00	5 976,00
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	166,000	9,00	1 494,00
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,000	189,00	12 852,00
Veřejný vodovod					18 067,20
55259471	koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 100-45°	kus	2,000	1 095,60	2 191,20
55253893	tvárovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid II 250µm EU-kus dl 130mm DN 100	kus	10,000	1 095,60	10 956,00
857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	12,000	410,00	4 920,000
Likvidace odpadu v trase komunikace					56 475,000
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	180,000	25,00	4 500,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	95,000	189,00	17 955,000
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	180,000	189,00	34 020,000
Demolice betonové jámky					7 800,000
	Demolice betonové jámky	kpl	1,000	7 800,00	7 800,000
Likvidace křovin					525 672,000
111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	1 384,000	98,00	135 632,000
111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	98,000	3 980,00	390 040,000

JDI Kotoučová

